
 
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FOLIGNO 5 

Via Don Angelo Messini, 5 - 06034 Belfiore di Foligno (PG) – Tel. 0742 660071 

CF 82001380540 – Codice IPA istsc_pgic83100e – Codice FE UFCAUA 

www.icfoligno5.edu.it email: pgic83100e@istruzione.it – pgic83100e@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. n. vedi segnatura        Foligno, 14/11/2023 
    

All’Albo  
Agli Atti 
IC FOLIGNO 5 

 
OGGETTO: DECRETO per il conferimento di incarico individuale in qualità di personale esperto per la 

realizzazione del progetto musicale per le scuole dell’infanzia di Vescia e S. Giovanni 
Profiamma – a.s. 2023/24, prot. n. 8805 del 19/10/2023 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il PTOF per l’a.s. 2022/25, elaborato con delibera n.22 del Collegio Docenti del 20/12/2021 e approvato 

con delibera n.3 del Consiglio d’Istituto del 21/12/2021 e ss.mm.ii.;  
RILEVATA la necessità di individuare un esperto per la realizzazione delle attività inerenti al progetto musicale 

per le scuole dell’infanzia di Vescia e S. Giovanni Profiamma; 
VISTO il decreto prot. n. 8803 del 19/10/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

procedura selettiva volta al conferimento dell’incarico di esperto per la realizzazione del progetto 
musicale per le scuole dell’infanzia di Vescia e S. Giovanni Profiamma – a.s. 2023/24; 

VISTO l’Avviso interno per la selezione prot. n. 8805 del 19/10/2023;  
VISTE le candidature regolarmente pervenute nei termini indicati dall’Avviso; 
VISTA la dichiarazione del Dirigente Scolastico di valutazione dei curricula senza istituzione della 

commissione, prot. n. 9569 del 08/11/2023; 
VISTO il Verbale del Dirigente Scolastico di valutazione dei curricula e delle candidature, prot. n. 9773 del 

14/11/2023; 
VISTO l’elenco dei partecipanti alla selezione, prot. n. 9776 del 14/11/2023; 
CONSIDERATO che l’ins. Luana Monachesi, è risultata essere in graduatoria in posizione idonea ai fini della 

nomina; 
VISTA la dichiarazione resa dalla suddetta ins. Luana Monachesi, ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, 

relativa alla insussistenza di cause di incompatibilità/inconferibilità o di conflitto di interessi;  
CONSIDERATO che l’insegnante Luana Monachesi risulta essere dipendente dell’Istituto e pertanto si 

procederà alla stipula con il suddetto soggetto di una Lettera di Incarico;  
 

DECRETA 
 

1. di conferire l’incarico individuale di esperto per la realizzazione del progetto musicale per le scuole 
dell’infanzia di Vescia e S. Giovanni Profiamma, per l’a.s. 2023/24, all’ins. Luana Monachesi, C.F. 
MNCLNU75S57D653R, per un importo orario pari a € 46,45, inteso quale importo lordo stato, rapportato 
alle ore effettivamente prestate, fino ad un massimo di 40;  

2. di procedere a sottoscrivere la Lettera di incarico; 
3. di disporre la pubblicazione del presente decreto all’Albo dell’Istituto e su Amministrazione trasparente 

del sito web  www.icfoligno5.edu.it . 
 
                          Il Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Alessia Marini  
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

PGIC83100E - A48417C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009782 - 14/11/2023 - II.5 - I

Firmato digitalmente da MARINI ALESSIA

http://www.icfoligno5.edu.it/
mailto:pgic83100e@istruzione.it
mailto:pgic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icfoligno5.edu.it/

		2023-11-14T10:21:25+0100
	ALESSIA MARINI




